
MEPOP01GHYNJ

Č.j. MPPH 98425/2017

OBJEDNÁVKA č. 171 323

Datum: 01.08.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. hlavní město praha
Kotlářova 644/1 Oa Městská policie hl. m, Prahy
Praha 8-Karlín Korunní 98
186 00 Praha 86 101 00 Praha 10

mail: IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 44851057 PPF bankaa.s,, Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Hlídkový útvar - skupina TAXI, K Zahradám 116, Praha 5 - Lahovičky

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 fSML/2016/02843), dle poptávky č. S06717

Malování interiéru + opravy stěn a sanace omítek služebny, Podrobnosti viz. výzva č. S06717. Práce budou 
provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: K Zahradám 116, Praha 5 - Lahovičky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/369/17/N1

Upozornění: za veškeré Škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpoví & dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalací materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných doklc lů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběrsl ;lem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč, DPH:

74 201,50 Kč 
89 783,82 Kč

/\,Z
Mgr. Vendula kožíšková 

náměstkyně ředitele pro\el^onomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hi. m. Prahy není plátcem DPH. Prahlo

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N.s.:

MPPH-S 91753/2017 
103.8

Akceptace objednávky

dne:

PHAR SERVI
PHAR SERVICE, a.s 

Kotlářova 10a 
186 00 Praha 8 

l£;44061057 -19-

razítko a

Hlavní mésto Praha se sidl6m Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plnénim ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Méslské policie hl m Prahy. Korunní 98 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

MEPOP01GHYNJ



/N sií'p'tllioWA ř. j LJiHťLřjA W,v cb.

55 PHAR SERVICE Zakázka: 410749

Cenové nabídka 6 41/359/17/N1
Městská policie hl. m. Prahy - K Zahradám 116, Praha 5
Vyzvu č. S06717 Malování +sanace omítek, K Z-ahradám í 16, Praha 5 - TAXI

31.7.2017

Poř. Název Jedn Počet J Cenafjedn Cena bez DPH Cena vč. DPH

Stavební činnosti
penetrace m2 658,000 20,00 13160.00 15923.60
malování ( barva bílá standard ) m2 658,000 30.00 19740.00 23885,40
škrábání m2 100,000 19.00 1900.00 2299,00
vyspravení omítek m2 100,000 19,00 1900.00 2299,00
rozmytí m2 120,000 15,00 1800,00 2178,00
stěhování, demontáže nábytku hod 60.000 180,00 10800.00 13068.00
zakrývání ploch m2 250.000 20.00 5000.00 6050,00
olepování m 200,000 20,00 4000.00 4840,00
opravy prasklin v napojení SDK akrylem m 50,000 19.00 950.00 1149.50

nátěr zábradlí,horní čás^harva šedá synt m 30,000 125,00 3750,00 4537,50

zakryli schodiště před nátěrem zábradlí m2 10,000 20.00 200,00 242.00
otlučení omítek m2 12,000 60,00 720,00 871,20
sanační nátěr m2 12,000 210,00 2520,00 3049.20
sanační omítka m2 12.000 180.00 2160,00 2613.60
Ostatní
likvidace odpadu * 0.30 1 200.00 360.00 435,60
hrubý úklid hod. 8.00 250,00 2 000.00 2 420,(JO
přesun hmot i 0.30 405,00" 121,50 147.02
doprava cesta 12, OU 260,00 3 120,00 3 775.20

Celková nabídková cena 74201,50 89783,32

Poznámky :
nabídka zpracována die podkladů uvedených ve výzvě č. S06717 a doplněni zadáni ze dne 25.7 2017 
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly 
za důsledek navýšeni nabídkové ceny, nejsou kalkulovány, 
činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány 
nabídka platí jako celek 

* DPH ve výší 21%

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal Josef Hejns
ředitel divize servisních Činností

přijal:

;PHAR SERVICE

1/1


